

# 'TÜRKİYE VE MİLLETİMİZİN İRADESİNE GÖĞSÜNÜ SİPER EDEN CESARETTİR AK PARTİ'

Adalet Bakanı Abdulhamit

Gül, "Kapatma davaları, sokak eylemleri, yargı darbe girişimleri, terör saldırıları ve ihanetin en alçağı 15 Temmuz darbe girişimiyle aslında ket vurulmak istenen Türkiye ve milletimizin iradesi için bir an tereddüt etmeden göğsünü siper eden cesarettir AK Parti" ifadesini kullandı

ANKARA (YENİBİRLİK)

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Twitter hesabından, AK Parti'nin 17'nci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla paylaşımında bulundu. Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Türkiye'de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" söylemiyle çıktığı kutlu yürüyüşün, bugün 17. yılına ulaştığını belirten Gül, mayasını millettten alan, hamurunu milletin iradesiyle yoğuran "AK davasının" nice 17 seneler görmesini temenni etti. AK Parti'nin kurulduğu gündün itibaren türlü engel ve desiseleri, kumpas ve provokasyonları, milletin

şaşmaz ve sarsılmaz iradesinden aldığı güçle boşa çıkaran hareket olduğunu ifade eden Gül, partilerinin irade, erdem ve cesaret ile halkın iradesine Hakk'ın rızasına uygun olarak sahip çıktığını vurguladı.

Bakan Gül, şunları kaydetti:

**"AK PARTİ TÜRK SİYASETİNİN EN GÜÇLÜ ADIDIR"**

"Kapatma davaları, sokak eylemleri, yargı darbe girişimleri, terör saldırıları ve ihanetin en alçağı 15 Temmuz darbe girişimiyle aslında ket vurulmak istenen Türkiye ve milletimizin iradesi için bir an tereddüt etmeden göğsünü siper

eden cesarettir AK Parti. Demokrasiyi, adaleti ve kalkınmayı düstur edinmiş ve toplumun her kesimine, vatanımızın her karışına işte bu motivasyonla hizmetleri ulaştıran, gönül köprüleri kuran, barışın ve kardeşliğin teminatı olan, Türk siyasetinin en güçlü adidir AK Parti. Kutlu davamızı kuran ve liderliğiyle davamızın ve ülkemizin ufkunu açan, Türkiye'nin son 16 yılına hizmetleriyle damga vuran, dik duruşu ve kararlılığıyla ülkemize maddi manevi çağ atlatan, Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şükran borçluyuz. 17. yılımızda güzel günlere."



ATO'DAN ADALET BAKANI GÜL'E ZİYARET

## "BU İŞİN SONUNDA YİNE BİZ GALİP GELECEĞİZ"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye'nin zor bir süreçten geçtiğini belirterek, "Biz ne kazandıysak bu ülkeden kazandık. Sabır göstereceğiz, mücadele edeceğiz. Bu işin sonunda yine biz galip geleceğiz" ifadesini kullandı.

O dadan yapılan açıklamaya göre, Başkan Baran başkanlığındaki ATO heyeti, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ü ziyaret etti. Ziyarete, ekonomideki gelişmelere ilişkin değerlendirilmede bulunan Baran, Türkiye'nin yakın zamanda yaşadığı sıkıntılarını hepsini bertaraf edeceğini vurguladı. Baran, ATO'nun, ekonomik taarruzlara karşı geçmişte olduğu gibi bugün de devletin yanında olduğunu altını çizerek, şunları kaydetti:

**"ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ"**

"El birliğiyle, gönül birliğiyle, birbirimize daha fazla kenetlenerek, daha fazla çalışarak, üretip, ihracat yaparak bunların üstesinden geleceğiz. Türkiye zor bir süreçten geçiyor. Biz ne kazandıysak bu ülkeden kazandık. Sabır göstereceğiz, mücadele edeceğiz. Bu işin sonunda yine biz galip geleceğiz."

**CUMARTESİ İÇİN NOTER TALEBİ**

Ziyaret sırasında ATO üyelerinin sorunlarına da değinen Baran, noterlerin cumartesi günleri açık olması veya nöbetçi noter düzenlenmesini gidilmesi talebinde bulundu. Baran, cumartesinin iş dünyasının aktif olduğu günlerden biri olduğuna dikkati çekerek, noterlerin hafta sonu kapalı olmasının iş hayatında aksamalarla yol açtığını belirtti.